11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

EDITAL COEXT/PC Nº 02/2023, DE 17 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

A Coordenação de Extensão do Campus Picuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar

para seleção de discente bolsista dos projetos aprovados no Edital nº 05/2023 - PROEVEX

(Eventos).

1 RESULTADO PRELIMINAR

Quadro I
MoPiRA - Mostra Picuiense de Robótica e Arduinices

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Ivan Luís Silva do
Nascimento

400 Bolsista

Matheus Rian Dantas Souza 346 Reserva

Quadro II

II POSTEI
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Ramana Danielly da Silva
Pereira

93,89 Bolsista

Ana Maria Félix Silva 93,69 Reserva

Ismara Santos Bezerra 72,95 Reserva

Karina Juliana Vicente Sousa 71,62 Reserva

Quadro III

VII Semana de Mineração do IFPB - Campus Picuí

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Yasmin Evellyn de
Azevedo Pereira 91,20

Bolsista

Leticia Dantas da Silva 87,99 Bolsista

Jarliedson Soares Silva 86,56 Reserva

Jeferson Kauã da Silva
Andrade 87,35

Reserva

João Lucas Dantas Medeiros 79,48 Reserva

Matheus Yan Dantas
Azevedo 84,84

Reserva

Pedro Henrrí Azevedo de
Moura 81,52

Reserva

Weslley Jefferson da Silva 83,64 Reserva

PIcuí/PB, 06 de Junho de 2023.

Coordenação de Extensão

Campus Picuí